[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов первого созыва
от 27 сентября 2023 года № С- 19/05
с. Порецкое

О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов Порецкого
муниципального округа Чувашской Республики
от 02.12.2022 г. № С-05/07 «Об утверждении Положения о
гербе и флаге Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики решило:
          1. Внести в Положение о гербе и флаге Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собранием депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики   02.12.2022 г. № С-05/07 (далее-Решение), следующие изменения:
        1.1  Приложение 1.1  к Решению изложить  согласно приложению № 1 к настоящему решению;

        1.2 Приложение 1.2 к Решению изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит опубликованию на официальном сайте Порецкого муниципального округа в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Порецкого муниципального округа

   Л.Г.Васильев
Глава Порецкого муниципального округа

Чувашской Республики

   Е.В. Лебедев

Приложение № 1
к Решению Собрания депутатов Порецкого муниципального округа

Чувашской Республики от         №
ПРИЛОЖЕНИЕ 1.1

к Положению о гербе и флаге

Порецкого муниципального округа

Чувашской Республики

Герб Порецкого муниципального округа Чувашской Республики

( примеры воспроизведения в цвете)

[image: image2.png]

Приложение № 2
ПРИЛОЖЕНИЕ 1.2

к Положению о гербе и флаге

Порецкого муниципального округа

Чувашской Республики

Герб Порецкого муниципального округа Чувашской Республики

(примеры воспроизведения в чёрном и белом цветах)

[image: image3.png]